

Vendedor:

A-Pedro Henrique vendas8040@contabilista.com.br

10927346

Cliente ID: 295915 Nome Fantasia: COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - CESAMA Razão Social: COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - CESAMA Endereço: Rua Santa Terezinha, 505 - Santa Terezinha Cidade: Juiz de Fora UF: MG CEP: 36045490 Telefone: (32) 3692-9331 Contato: ATT SR(A): MEIRE MELO CNPJ / CPF: 21.572.243/0001-74 Insc. Est. / RG: MG 367698776.00-99	Condições Gerais Data de Criação: 19/11/2021 Cond. Pagamento: Dinheiro Transportadora: Frete: 0,00 Peso Total (kg): 5175.6390 Valores em Reais (R\$)
--	---

ATT SR(A): MEIRE MELO compras@cesama.com.br

Item	Mod.ID	Descrição	NCM	CST	Unid	Quant	Val Unit	Total	BC.ICMS	V.ICMS	ICMS	Total ST	CFOP
001	30678	PAPEL P/ PLOTTER 914X50 USA FOLIE 75G (TUBETE 7CM-3") REF 7443	4802.55.99	0	RL	10	75,00	750,00	750,00	90,00	12,00	0,00	6102
002	69749	CAPA ENCADERNACAO A4 PRETA C/100 PLASPIRAL	3926.10.00	10	UN	10	35,00	350,00	350,00	42,00	12,00	0,00	6404
003	4238	ENVELOPE KRAFT 20X28 80g 1028 C/250 FORONI	4817.10.00	10	CX	1	42,85	42,85	42,85	5,14	12,00	0,00	6404
004	4175	ENVELOPE KRAFT 31X41 80g 1041 C/250 FORONI	4817.10.00	10	CX	1	85,00	85,00	85,00	10,20	12,00	0,00	6404
005	4173	ENVELOPE KRAFT 24X34 80g 1034 C/250 FORONI	4817.10.00	10	CX	2	55,00	110,00	110,00	13,20	12,00	0,00	6404
006	8105	ETIQUETA LASER/JET CARTA 6083 50,8x101,6 PIMACO CX C/10F	4821.90.00	0	CX	10	8,60	86,00	86,00	10,32	12,00	0,00	6102
007	38296	FITA ADESIVA PAPEL CREPADO 19mm X 50m TARTAN 2564 3M	4811.41.10	500	UN	150	7,50	1.125,00	1.125,00	135,00	12,00	0,00	6102
008	934	PAPEL SULFITE A4 75G 210 X 297 HP OFFICE 500FLS	4802.56.10	510	UN	1800	18,25	32.850,00	32.850,00	3.942,00	12,00	0,00	6404
009	43968	MARCA TEXTO AMARELA BRW	9608.20.00	200	UN	120	0,88	105,60	105,60	4,22	4,00	0,00	6102
010	7757	FITA ADESIVA 45mm X 45m TRANSPARENTE SCOTCH 5802 3M	3919.10.10	400	UN	180	4,85	873,00	873,00	104,76	12,00	0,00	6102
011	59850	LAPISEIRA 05 P205 PRETA BLS C/1 PENTEL	9608.40.00	500	UN	28	15,66	438,48	438,48	52,62	12,00	0,00	6102
012	66542	LIVRO ATA CARTONADO 100FLS SIDGRAPH	4820.20.00	10	UN	25	7,42	185,50	185,50	22,26	12,00	0,00	6404
013	59184	BORRACHA PONTEIRA BRANCA BLS C/6 MERCUR	4016.92.00	0	UN	5	1,85	9,25	9,25	1,11	12,00	0,00	6102
014	84	CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL 1.0MM AZUL BIC	9608.10.00	410	UN	1200	0,73	876,00	876,00	105,12	12,00	0,00	6404
015	5940	CLIPS N.6/0 GALVANIZADO CX 220 UN BACCHI	8305.90.00	0	CX	18	19,75	355,50	355,50	42,66	12,00	0,00	6102
016	40903	COLA BRANCA 90G MAXI COLA FRAMA	3506.10.90	0	UN	30	1,10	33,00	33,00	3,96	12,00	0,00	6102
017	463	COLCHETE NR.09 CX C/72 UNID. BACCHI	8305.90.00	0	CX	25	8,75	218,75	218,75	26,25	12,00	0,00	6102
018	38447	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 200ML C/100 BRANCO COPOBRAS (PP)	3924.10.00	10	UN	4500	5,40	24.300,00	24.300,00	2.916,00	12,00	0,00	6404
019	45188	ENVELOPE KRAFT 16X22 80g 9750 C/100 FORONI	4817.10.00	10	CX	1	15,00	15,00	15,00	1,80	12,00	0,00	6404
020	555	ETIQUETA LASER/JET CARTA 6187 12,7x44,45 PIMACO CX C/100F	4821.90.00	500	CX	4	45,00	180,00	180,00	21,60	12,00	0,00	6102

OBS.:

OBS.: Faturamento mínimo: R\$ 150,00.
Frete CIF para Curitiba e Joinville nas compras acima R\$ 250,00.
Sujeito a disponibilidade de estoque.
Validade proposta: 5 dias. **Total Geral: 64.243,38**

SUJEITO A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE

Produto de Promoção

R\$

Prazo:
Comunicação de divergência no pedido: 3 dias
Trocas ou devoluções: 7 dias
Assistência Técnica: Conforme Fabricante



Contabilista Suprimentos para Escritório
Rua José Batista dos Santos, 2951
81250000 - Curitiba - PR
Fone: (41)3330-8000
CNPJ: 77.765.840/0001-70
Insc. Est.: PR 1015748490
Web Site: <http://www.contabilista.com.br/>
E-mail: tele vendas@contabilista.com.br

Cotação de Venda

Departamento Comercial

19/11/2021 03:24:39 Página 2 de 2

Vendedor:

Cotação N.º

A-Pedro Henrique vendas8040@contabilista.com.br

10927346

Cliente ID: 295915 Nome Fantasia: COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - CESAMA Razão Social: COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - CESAMA Endereço: Rua Santa Terezinha, 505 - Santa Terezinha Cidade: Juiz de Fora UF: MG CEP: 36045490 Telefone: (32) 3692-9331 Contato: ATT SR(A): MEIRE MELO CNPJ / CPF: 21.572.243/0001-74 Insc. Est. / RG: MG 367698776.00-99	Condições Gerais Data de Criação: 19/11/2021 Cond. Pagamento: Dinheiro Transportadora: Frete: 0.00 Peso Total (kg): 5175.6390 Valores em Reais (R\$)
---	--

ATT SR(A): MEIRE MELO compras@cesama.com.br

Item	Mod.ID	Descrição	NCM	CST	Unid	Quant	Val Unit	Total	BC.ICMS	V.ICMS	ICMS	Total ST	CFOP
021	65370	FITA ADESIVA 12mm X 30m POLIPROPILENO ADELBRAS	3919.10.10	200	UN	15	1,00	15,00	15,00	0,60	4,00	0,00	6102
022	13611	GRAFITE 05 HB TUBO C/12 MINAS BIG TREE	9609.20.00	200	UN	35	0,95	33,25	33,25	1,33	4,00	0,00	6102
023	65284	GRAMPEADOR CT160 NEXT OFFICE PRETO 26/6 P/20 FL	8472.90.40	200	UN	40	22,10	884,00	884,00	35,36	4,00	0,00	6102
024	3093	PERFURADOR 2 FUROS 120 CIS P/20 FLS	8472.90.40	200	UN	9	35,80	322,20	322,20	12,89	4,00	0,00	6102

OBS.:

OBS.: Faturamento mínimo: R\$ 150,00.

Frete CIF para Curitiba e Joinville nas compras acima R\$ 250,00.

Sujeito a disponibilidade de estoque.

Validade proposta: 5 dias. **Total Geral: 64.243,38**

SUJEITO A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE

Produto de Promoção R\$

Prazo:

Comunicação de divergência no pedido: 3 dias

Trocas ou devoluções: 7 dias

Assistência Técnica: Conforme Fabricante